昭和62年2月2 H

委員各位

第1 7 0回新経営具体化研究会のこ
｀
案内

拝啓 時ドますますこ精栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、 下記要領により研究会を開催いたしますので、 ご参加下さいます

ようこ案内申し上げます。 尚、 お手数ながら、 同封茉書にてご出席の有無をお

知らせください。

記
日 時＿ 昭和6 2年2月1 2日（木）l 5 : O 0~1 7 : 0 0

テ ー マ： 加速する生活市場の変貌

一対応への注意一

講 師： 国民生活センタ ー 研修部長 青山 三千子氏

税制改革． 円高， 雇用機会均等法， 商品の多品種化・複合

化， 高度情報化等消費者の暮らしを取り巻く環境は大きく変

質しており、 一方で、 国鉄の喫茶店・書籍店等の開店、 祁便

局の「ワ ー ルドゆうパック」等公的機関の新しい動きも注目

されています。

今回は、 消費者行動や消費市場について、 客観的な立場か

ら永年研究 ・ 分析されてこられた青山三千子氏にお話しを頂

< ·f定です。

場 所： 弓町クラブ

〒1 1 3文京区本郷1-25-26 n813-0988

＊会場案内図 国電「水道橋駅」より徒歩7分
地下鉄丸の内線 r本郷8丁目駅」より徒歩5分
都営地下鉄三田線r水道橋駅」より年来A分

□ ロ
I I

ーニク

哀辰五；

かコIる［
信 り 都営地下鉄9

弓町クラフ 文京区本郷1-25-26〒113 TEL03-813-0888

砧韮子現代経営技術研究所
束東都文取区本郷1-25-25[1本歯科商連ビル
TEL 03-813-7338（代） 〒1 1 3

敬具

以 上